
I I I / 1 5 2 8 2 BRNO, UL. U VIA DUKTU

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1005
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1300
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 623/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-033-0080

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/15283 BRNO , UL HANÁCKÁ – 1. ÚSEK
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaný u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČ: 480 35 5
zastoupený

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 5. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku
č. 1 ze dne 28.11.2023 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- v průběhu provádění stavby na základě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky byla navržena sanace v tl. 40cm
a z důvodu nové nivelety vznikl větší rozsah prací při výškové úpravě vnějších znaků IS a obnově VDZ.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 4 879 409,89 KČ

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.



I I I / 1 5 2 8 3 B R N O , U L H A N Á C K Á – 1 . Ú S E K

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha: 1 – Vyčíslen
2 - Pověření

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák
ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Smlouvu přezkoumal



I I I / 1 5 2 8 3  B R N O ,  U L  H A N Á C K Á  –  1 .  Ú S E K  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  VÍCEPRACÍ  

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 III/15283 Brno, ul. Hanácká – 1.úsek 4 170 655,21 582 754,68 0,00 4 753 409,89
0,00

4 170 655,21 582 754,68 0,00 4 753 409,89

VCP MNP

Ostatní náklady 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

Vedlejší náklady 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

126 000,00 0,00 0,00 126 000,00

VCP MNP

4 296 655,21 582 754,68 0,00 4 879 409,89

Dodatek č. 1

III/15283 Brno, ul. Hanácká - 1.úsek

Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH





SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

Zastoupená jednateli:

pověřuje tímto

své zaměstnance:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo na ečnosti připojí podpisy
vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.


